Maranhao - JUCEMA, sob o NIRE n.° 21600046416. em 12 de dezembro de 2016 e
'ífTcl ̂ °_CNPJ sob 0 n.° 09.489.502/0001-00. Resolve promover a QUARTA
ALTERAÇAO, em conformidade com a Lei 10.406/02 - Código Civil Brasileiro
segue:

em

como

CLAUSULA PRIMEIRA - O capital social que era de R$ 650.000,00 (seiscentos e
cinquenta mil reais), passa a ser de R$ 1.300.000,00 (Um milhão e trezentos mil
reais) cujo aumento e totalmente subscrito e integralizado, neste ato em moeda
corrente nacional do país.

CLÁUSULA SEGUNDA - A empresa terá as seguintes atividades econômicas:

43.13-4/00 - Obras de terraplenagem;

36.00-6/02 - Distribuição de água por caminhões (Caminhão Pipa e etc )■

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/02/2021 às 13:45:50 (data e hora de Brasília).

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

09.489.502/0001-00

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

R$1.300.000,00 (Hum milhão, trezentos mil reais)

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

Qualiftcação:

LEONARDO DE SOUSA SANTOS

65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no